



UNI-KBC ApS

Fabriksparken 2, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 33 50 70 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2023.

Knud Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	UNI-KBC ApS Fabriksparken 2 9230 Svenstrup J
	Telefon: 98171622
	CVR-nr.: 33 50 70 11
	Stiftet: 28. februar 2011
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Knud Christensen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S
Modervirksomhed	KC Holding, Skørping ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af en ejendom.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 937.288 mod kr. 939.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 93.603 mod kr. 390.000 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	937.288	939
1 Personaleomkostninger	-300.000	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-297.659	-298
Driftsresultat	339.629	641
Andre finansielle indtægter	0	2
2 Øvrige finansielle omkostninger	-219.629	-143
Resultat før skat	120.000	500
Skat af årets resultat	-26.397	-110
Årets resultat	93.603	390
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	93.603	390
Disponeret i alt	93.603	390

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	8.088.374	8.386
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.088.374</u>	<u>8.386</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.088.374</u>	<u>8.386</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	28	0
3 Periodeafgrænsningsposter	17.072	17
Tilgodehavender i alt	<u>17.100</u>	<u>17</u>
Likvide beholdninger	<u>1.125.361</u>	<u>474</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.142.461</u>	<u>491</u>
Aktiver i alt	<u>9.230.835</u>	<u>8.877</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	2.891.413	2.798
Egenkapital i alt	2.971.413	2.878
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	226.292	215
Hensatte forpligtelser i alt	226.292	215
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	2.541
Deposita	10.000	10
Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	2.551
Kortfristet del af langfristet gæld	0	315
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.836.112	2.666
Selskabsskat	14.960	99
Anden gæld	172.058	153
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.023.130	3.233
Gældsforpligtelser i alt	6.033.130	5.784
Passiver i alt	9.230.835	8.877

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	300.000	0
	<u>300.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	111.227	105
Andre finansielle omkostninger	108.402	38
	<u>219.629</u>	<u>143</u>
3. Periodeafgrænsningsposter		
Forudbetalt forsikring	17.072	17
	<u>17.072</u>	<u>17</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KC Holding, Skørping ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
